
č. Ozn. Prvek Jednotka 
Množství

ks
Cena za kus 

bez DPH
Celková cena 

bez DPH

MÍSTNOST 1.01

H2 Botník ks 6 2 700,00 Kč 16 200,00 Kč

 

H3 Botník na gumáky ks 3 3 400,00 Kč 10 200,00 Kč

 

L7 Vitrína emailová bílá ks 1 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.04

H5 Věšák na kolečkách ks 3 10 993,00 Kč 32 979,00 Kč

 

H2 Botník ks 2 2 700,00 Kč 5 400,00 Kč

 

L5 Korková nástěnka ks 2 6 199,00 Kč 12 398,00 Kč

 

L4 Magnetická tabule ks 1 5 202,00 Kč 5 202,00 Kč

 

E1 Kryt topení ks 1 23 450,00 Kč 23 450,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.05

B3 Skříň kombinovaná ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

I1 Věšák na ručníky ks 4 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč

 

Korková nástěnka, povrch z přírodního drceného korku umožňující vpichování celé délky špendlíků. Rám 
nástěnky z eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby bylo zabráněno kroucení nástěnky. 
Rohy rámu plastové zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. Police 
není součástí dodávky. Rozměr: 2000x1200 mm. Včetně dopravy a montáže.

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
900x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé 
délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 3350 
x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3-4 ks (dle 
zaměření a návrhu) kotvených do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako 
podpěra odkládací desky, minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací 
profily min rozměr 20x30 mm. Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) 
RAL 9006 – hliník nebo RAL 9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. 
Rozměry dle dispozice - nutné přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Kovový věšák na kolečkách:
Šatní tyč/ Podstavec: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak. Kryt ukončení/ Plastická podložka: 
polypropylenový plast
Výsuvná tyč:ocel, galvanizováno
Šířka: 1110 mm, houbka: 510 mm, min. výška: 1260 mm, max. výška: 1750 mm, max. nosnost: 35 kg. Včetně 
dopravy a montáže.

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky skříně. Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty. Jak příčně tak podélně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
2 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na 
kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 
800x800x300mm. Včetně dopravy a montáže.

Popis prvku

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky . Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty (4 police na šířku, dvě na výšku).  
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Včetně 
dopravy a montáže.

Uzamykatelná vitrína složená z magnetické tabule a skleněného víka vitríny. Magnetická tabule s vysoce 
kvalitním lakovaným povrchem. Povrch je vhodný pro využití nejen jako magnetická nástěnka, ale i pro různé 
popisy fixem, které můžete kdykoliv smazat. Víko vitríny je opatřeno kvalitním akrylátovým antireflexním čirým 
sklem s výbornými optickými vlastnostmi a odolností vůči UV záření o tloušťce 2 mm. Do vitríny lze bez překryvu 
umístit záhlaví a 9x A4 (vertikální montáž) nebo 8x A4 (horizontální montáž).
Vnitřní hloubka vitríny je 19 mm.
Rozměr vitríny je 45x750x1000 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 
všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. 
Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v 
dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s 
dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Skříň je rozdělena na dvě části, 
horní část se dvěma policemi a dveřmi, spodní část 3OH s policemi. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro 
vyrovnání nerovnosti podlah. rozměr:1803x600x480mm. Včetně dopravy a montáže.

Věšák na ručníky z LTD tl. 18 mm s ABS hranou tl. 0,8 mm. Věšáková stěna oddělena na 8 částí s dvojháčkem na 
ručníky. Rozměr: 654x962 mm. Včetně dopravy a montáže.



E2 Kryt topení ks 1 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.06

A6 Stůl čtvercový ks 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč

A1 Stůl ve tvaru půl kruhu ks 6 3 300,00 Kč 19 800,00 Kč

 

A2 Obdélníkový stůl ks 6 3 399,00 Kč 20 394,00 Kč

 

D1,D2,D3 Židle z masivního dřeva ks 36 2 100,00 Kč 75 600,00 Kč

 

D4 Židle na pérové 
konstrukci

ks 2 2 990,00 Kč 5 980,00 Kč

 

B7 Skříň otevřená ks 1 5 499,00 Kč 5 499,00 Kč

 

K9 Vozík na tekutý písek ks 1 7 467,00 Kč 7 467,00 Kč

 

B8 Otevřená skříň na 
kolečkách

ks 1 4 877,00 Kč 4 877,00 Kč

 

K5 Sušák na výkresy ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Skříňka z LTD tloušťky 18 mm, odstínu bříza, ukončené ABS hranou v provedení multiplex. Součástí sestavy je 
zásobník pro hry s pískem. Oranžové prvky jsou z plastu.
Rozměr:  891 x 505 x 634 mm
Rozměry zásobníku 700 x 500 x 150 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
2 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na 
kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cela skříň je na 
kolečkách o průměru 75 mm s brzdou. rozměr: 814x800x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

sušák na výkresy (17 polic)
kovový sušák disponující 17 policemi
sušák je pojízdný, pro lepší manipulaci
barva sušáku: červená
vhodné pro formát A3 a A4, sušák pojme:
17 listů formátu A3 nebo
34 listů formátu A4
celková výška: 65 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 33 cm. Včetně dopravy a montáže.

Židle jsou vyrobeny z kvalitního bukového dřeva. Sedák je tvarově vylisován z vícevrstvé bukové překližky. Velký 
důraz při výrobě je kladen na pevnost židle ve spojích a celkovou kvalitu provedení. Ergonomie židle odpovídá 
mezinárodním normám. Možnost výběru z výšek sedáku 18, 22, 26, 31, 35, 38, 43, 46 cm. Výška sedáku bude 
specifikována investorem a mohou být vybrány různé výšky do stejné třídy.
Židle bez područek a jsou stohovatelné. Cena vč. dopravy a instalace. 

Židle učitelská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat 
dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve 
skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech 
dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 
předložit. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.4 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 
1803x800x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

 

Stůl ve tvaru půl kruhu. LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové 
desky je min.18 mm s masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň z pěti základních typů dekorů. Rozměr: 1200x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl ve tvaru obdélníku. LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové 
desky je min.18 mm s masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň z pěti základních typů dekorů. Rozměr: 1200x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 2538 
(nejdelší rozměr)x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové desky je min.18 mm s 
masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno zdravotně nezávadnými 
polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení alespoň z pěti základních 
typů dekorů. Rozměr: 800x800 mm. Včetně dopravy a montáže.



 

K1 Pojízdná knihovnička ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

 

K4 Vozík na výtvarné 
potřeby

ks 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

 

L3 Magnetická nástěnka ks 1 8 874,00 Kč 8 874,00 Kč

 

B6 Skříň otveřená 
oboustranná

ks 1 6 100,00 Kč 6 100,00 Kč

 

K2 Vstupní portál na knihy ks 1 18 990,00 Kč 18 990,00 Kč

 

G1 Výdejní pult ks 1 25 884,00 Kč 25 884,00 Kč

 

B1 Skříň na pitný režim ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

 

E6 Kryt topení ks 5 16 900,00 Kč 84 500,00 Kč

 

E9 Kryt topení ks 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

 

K3 Truhlářský stůl ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2075x300 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 2 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Stůl z LTD tl. 18 mm s hranou ABS. Pod stolem se nachází odkládací police, včetně svěráku. Rozměry: 
570x470x780 mm. Včetně dopravy a montáže.

Výdejní pult z LTD tl.18 mm s hranou ABS tl. 0,8 mm. Horní deska pultu postforming tl. 38mm. Velikost horní 
desky: 38x 2600x500mm. Ve výšce výdejního okýnka. Pod postformingovou deskou otevřené police pro 
odložení věcí. Vše doměřeno na míru dle stavebního prostoru. Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 
Skříň rozdělena vertikálně do dvou částí : pravá a levá část. Orientační rozměr : rozměr: 443x900x480mm. 
Nutno zkonzultovat s investorem. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2400x350 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
Záda jsou uprostřed skříně, takže skříň je oboustranná. 3 pevné police. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno 
skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 1447x800x480 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Korpus portálu vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. Záda jsou 
uprostřed skříně, takže skříň je oboustranná. Všechny police jsou na pevno.Jsou rozděleny do čtverců. Korpus 
lepený na kolíkové spoje. Dno portálu je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Portál je 
tvořen sestavou dvou skříní o půdorysných rozměrech 400x400 mm a ty jsou spojeny předělem nad skříněmi, 
tak aby vytvářely skříně portál. Rozměr: cca 2500x2000x400 mm. Včetně dopravy a montáže.

Z materiálu LTD tl. 18 mm. Uprostřed přihrádky na knihy.Na kolečkách. Rozměr: 577x1047x480 mm . Včetně 
dopravy a montáže.

Z materiálu LTD tl. 18 mm s hranou ABS tl. 0,8mm. Rozměry: 950x734x454mm. 3 odkládací úrovně s okraji pro 
výtvarné potřeby. Na kolečkách.Včetně dopravy a montáže.

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Včetně dopravy a montáže.



 

Křeslo na čtení ks 1 6 566,00 Kč 6 566,00 Kč

MÍSTNOST 1.07, 1.08, 1.09, 1.10

F1 Dětská postýlka ks 24 1 900,00 Kč 45 600,00 Kč

 

F2 Vozík na postýlky ks 2 2 637,00 Kč 5 274,00 Kč

 

B5 Skříň trojdílná s boxy ks 1 6 766,00 Kč 6 766,00 Kč

 

B4 Skříň s pojízdnými boxy ks 2 5 766,00 Kč 11 532,00 Kč

 

H2 Botník ks 3 2 700,00 Kč 8 100,00 Kč

 

K12 Domeček ks 1 15 900,00 Kč 15 900,00 Kč

 

F3 Otevřená skříň na 
lůžkovny

ks 2 7 810,00 Kč 15 620,00 Kč

 

F4 Otevřená skřín ks 3 5 883,00 Kč 17 649,00 Kč

 

K8 Dětská kuchyňka ks 1 15 005,00 Kč 15 005,00 Kč

 

J7 Věšáková stěna ks 2 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

 

K11 Kadeřnictví ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

 

M1 Hrací koutek ks 1 132 400,00 Kč 132 400,00 Kč

 

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 
1767x646x600mm. Včetně dopravy a montáže.

Dětská kuchyňka s orientačními rozměry: 1250x1110x380 mm. 3 skříńky včetně 1 trouby. Nahoře mikrovlnná 
trouba, dole pod ní "varná deska".
Bezpečnostní panty s tlumeným dovíráním
Bezpečnostní poličníky zabraňující neúmyslnému vypadnutí polic
V souladu s normami pro provoz mateřské školy
3 možné barevné varianty korpusu, 14 možných barevných variant dvířek a pohledových hran. Včetně dopravy 
a montáže.

Domek z LTD tl. 18mm, se stříškou. Obloukový otvor pro vchod do domku o šířcě 700 mm. Celková šířka 
1200mm. Uvnitř domku matrace. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Uprostřed vertikálně příčka, Skříň tedy rozdělena na boxíky.Bezpečnostní 
podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 1767x900x300mm. Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 
mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus 
lepený na kolíkové spoje. Skříň je rozdělena příčkou LTD na tři části, kdy střední sloupec je opatřen plastovými 
vodícími lištami pro uložení plastových boxů, vč. 8 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. 
Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů pro boxy. Boční sloupce opatřeny dvěmi policemi. Police musí být 
výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovnosti podlah. Rozměr skříně: 735x1049x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je 
rozdělena příčkou LTD na tři části, horní polovina otevřená s jednou policí a spodní část slouží k uložení 3 ks 
pojízdných plastových boxů o rozměru 300x312x430 mm. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro 
plastové boxy. rozměry: 735x1049x480 mm . Včetně dopravy a montáže.

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky skříně. Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty. Jak příčně tak podélně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Včetně dopravy a montáže.

Atestované lehátko na spaní do MŠ, pevná perforovaná záda z překližky tl. 6,3 mm, mezera při stohování: 1 cm 
(při použití matrace tl. 7 cm) . Rozměr postýlky : 67 x 137, stohování na sebe, bez vzduchové mezery. Včetně 
matrace. Včetně dopravy a montáže.

Vozík na sestohované postýlky na kolečkách, který uveze až 16 postýlek. Kolečka kvalitní. Materiál LTD. Včetně 
dopravy a montáže.

Křeslo s vysokou opěrkou. Tvarovaný sedák je vyrobený z kompozitu přírodních a polymerních vláken pokrytých 
pěnou a polyesterovým vatováním. Vysoký zadní panel vytváří soukromý koutek . Včetně dopravy a montáže.

Dvoupatrový hrací koutek včetně schodů. V dolní i horní části hracího koutku koberec (výběr z několika barev) - 
střižený vlas (vysoká životnost),- složení vlákna 100% PA, - podklad FILC - 100% PES,- celková výška - 6,6mm, - 
váha vlákna - ca. 420 g/m2, - celková váha - ca. 1150 g/m2, - koberec vhodný pro alergiky. 
V hracím koutu podesta z OSB desek. Hranoly a schody ze smrkového masivu, podklad ze smrku, taktéž 
bezpečnostní zábradlí. 
Minimální nosnost 80 kg.
Rozměr celého koutku cca 2100x2200 mm. Dle reálného zaměření. Včetně dopravy a montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr stěny 800x1100 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Kadeřnictví se dvěma zásuvkami. Jedná se o stůl na dřevěné podnoži se zakulacenou zrcadlovou stěnou, pod 
stolovou deskou dvě zásuvky. Zásuvky mají částečný výsuv, např. metabox. Čela se zafrézovanou plastovou 
úchytkou do horní hrany zásuvky. Rozměr plastové úchytky 160x50x18 mm. Výběr ze 6ti barev. Materiál LTD tl. 
18 mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou ABS tl. 2 m. Plastové kluzáky. Rozměr:1092x706x480 mm. 
Včetně dopravy a montáže. 



E3 Kryt topení ks 1 34 300,00 Kč 34 300,00 Kč

 

E4 Kryt topení ks 1 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

E5 Kryt topení ks 1 14 910,00 Kč 14 910,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.12

A3 Obdélníkový stůl ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

 

D5 Kancelářská židle ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

C1 Mobilní kontejner ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou 
deskou je tvořen ocelovými profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém 
jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí 
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v 
rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena 
ABS hranou min. tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. Rozměr: 735x1600x600 mm. Včetně průchodky. Včetně dopravy a montáže.

Kancelářská židle se synchronní mechanikou. Černý nylonový kříž s průměrem 640 mm, plastová kolečka o 
průměru 65 mm na měkké povrchy, čep 11 mm. Opěrák síťovaný, součástí bederní opěrka. Výplň sedáku 
kvalitním molitanem. Součástí židle výškově stavitelné područky v černé barvě. Celková výška 108-119 cm, 
výška sedu 46-57 cm, šířka sedáku 51 cm, hloubka sedáku 48 cm. Nosnost 160 kg. Cena vč. dopravy a instalace. 
Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
6982(nejdelší rozměr)x500 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 7 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

 

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2875x500 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
4900(nejdelší rozměr)x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 5 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Mobilní kontejner na kolečkách o rozměru 585x397x550mm. Korpus vyroben z LTD min. tl. 18 mm, čela zásuvek 
LTD tl. 18 mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96 mm. 
Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  Cena vč. dopravy a instalace. Včetně dopravy a 
montáže.



C3 Skříň kombinovaná ks 2 8 010,00 Kč 16 020,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.13

C4 Skříň otevřená ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

J1 Kovový šatník tří 
dvéřový na lavičce

ks 1 19 883,00 Kč 19 883,00 Kč

 

J6 Věšáková stěna ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

 

L6 Zrcadlo ks 1 8 998,00 Kč 8 998,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.16

B2 Skříň 5OH ks 2 5 899,00 Kč 11 798,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.17

J2 Regál lakovaný ks 3 4 433,00 Kč 13 299,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.21

C4 Skříň otevřená ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.30

J2 Regál lakovaný ks 4 4 433,00 Kč 17 732,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.31

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. Regál 
obsahuje 5 polic. Rozměry: 2000x900x350 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená 3OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 2 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. . Dno opatřeno rektifikacemi.   Rozměr:  1096×800×419mm. Včetně dopravy a 
montáže.

Vysoké nástěnné zrcadlo nalepené na podkladové desce. Podkladová deska je vyrobena z LTD, hraněná ABS s 
min. tl 0,8 mm. Možnost výběru alespoň ze 4 dekorů. Podkladová deska je kotvena na teď. Zrcadlová plocha má 
rozměr nejméně 1500x500. Celkové rozměry: 22x1600x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 
všechny plochy olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. 
Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé 
dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena 
v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci 
s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr skříně : 1803 x 800x480mm. Včetně dopravy a 
montáže.

Skříň otevřená 3OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 2 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. . Dno opatřeno rektifikacemi.   Rozměr:  1096×800×419mm. Včetně dopravy a 
montáže.

Šatní skříň.  Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na ramínka, dno a 
spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 mm. Povrch šatníku je upraven nánosem 
práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat 
odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový 
háček na bočnici, polici v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících 
otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části 
dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. 
Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s 
celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu 
skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní část šatníku je 
opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a jeho spodní 
část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně 
spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči a jednobodovou závorou, s 
možností dodatečného dodání hlavního/generálního klíče. Dveře šatníku jsou konstrukčně připraveny pro 
dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, 
držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují požadavkům 
hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti korpusu a dveří v 
minimálně 4 barevných variací. Na nožičkách s lavičkou.  Rozměr: 2080×900×810 mm. Včetně dopravy a 
montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr: 1800x800x18 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Kombinovaná skříň o rozměru 1803 x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 
Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Skříň je rozdělena na dvě části, horní část nika, 
spodní část výšky 3OH s dveřmi. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Skříň je uzamykatelná.  Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. regál 
obsahuje 5 polic. 2000x900x350 mm. Včetně dopravy a montáže.



A10 Kancelářský stůl ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

 

C2 Mobilní kontejner ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

C5 Skříň s dveřmi + 
nástavec

ks 3 32 000,00 Kč 96 000,00 Kč

 

J6 Věšáková stěna ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

 

D5 Kancelářská židle ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.32

A8 Konferenční stůl ks 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

 

D8 Konferenční židle ks 10 1 690,00 Kč 16 900,00 Kč

 

C12 Skříň s dveřmi ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

C13 Skříň kombinovaná ks 4 3 990,00 Kč 15 960,00 Kč

 

C11 Skříň kombinovaná 3OH ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

 

C14 Rohová skříň otevřená ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

 

C18 Police ks 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

 

J6 Věšáková stěna ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

 

Konferenční židle s opěrákem opatřeným černou prodyšnou síťovinou. Výplň sedáku z kvalitního molitanu. 
Konstrukce stříbrná, součástí konstrukce područky, černé. Celková orientační výška 83 cm, výška sedu 46 cm, 
celková šířka sedáku min.45 cm, šířka sedáku 45 cm, hloubka židle 59 cm, hloubka sedáku 47 cm. Stohovatelná 
po 5 ks. Cena vč. dopravy a montáže.		

Skříň s dveřmi 5OH.  Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové závěsy s 
úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové válečky. 
Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Rozměr celkem:1800x600x419 mm. Včetně dopravy a montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr: 1800x800x18 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Kancelářská židle se synchronní mechanikou. Černý nylonový kříž s průměrem 640 mm, plastová kolečka o 
průměru 65 mm na měkké povrchy, čep 11 mm. Opěrák síťovaný, součástí bederní opěrka. Výplň sedáku 
kvalitním molitanem. Součástí židle výškově stavitelné područky v černé barvě. Celková výška 108-119 cm, 
výška sedu 46-57 cm, šířka sedáku 51 cm, hloubka sedáku 48 cm. Nosnost 160 kg. Cena vč. dopravy a instalace. 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými 
spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy 
stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny 
pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je 
povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska 
LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Cena vč. dopravy a instalace. rozměr: 750x900x2760 mm. 
Včetně dopravy a montáže.

Mobilní kontejner na kolečkách o rozměru 585x397x550mm. Korpus vyroben z LTD min. tl. 18 mm, čela zásuvek 
LTD tl. 18 mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96 mm. 
Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  Cena vč. dopravy a instalace.

Skříň s dveřmi 5OH+2OH nástavec.  Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají miskové 
závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry polic kovové 
válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná jednocestným zámkem. Dno 
opatřeno rektifikacemi. Rozměr celkem: 2528x800x419 mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl s kovovou podnoží tvaru "C", která je tvořena horizontálními základnami z plochooválných profilů 60 x 20 
mm, svislými stojnami z ocelových profilů 50 x 25 mm a 25 x 25 mm, vzájemně svařenými "U" profilem  90 x 12 
mm. Stojny jsou uzpůsobeny pro skryté vedení kabelových rozvodů. Jsou vybaveny odnímatelnýmy kryty v 
barvě konstrukce. Horní část podnože tvoří výložníky z ocelových profilů 30 x 25 mm. Stojny jsou pod stolovou 
deskou propojeny lubem z LTD min. 25 mm. Podnož je opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy. Podnož je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou v odstínu RAL 9006 stříbrná. Stolová 
deska z LTD min. tl. 25 mm, hrana ABS 2mm. rozměr: 735x1800x800mm. Včetně průchodky. Včetně dopravy a 
montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků.  Rozměr: 1800x800x18 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Otevřená police 1OH.  Korpus z LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na bocích 
skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr: 370x800x419mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Kombinovaná skříň o rozměru 1800 x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 
Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Skříň je rozdělena na dvě části, horní část nika, 
spodní část výšky 2OH s dveřmi. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

Kombinovaná skříň o rozměru 1096 x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 
Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Skříň je rozdělena na dvě části, horní část nika, 
spodní část výšky 2OH s dveřmi. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

Rohová skříň otevřená o rozměru 1800 x750x750 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 
Podpěry polic kovové válečky.  Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 



MÍSTNOST 1.35

A7 Kancelářský stůl do L ks 1 23 998,00 Kč 23 998,00 Kč

 

C2 Mobilní kontejner ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

D6 Kancelářská židle ks 2 6 900,00 Kč 13 800,00 Kč

 

L1 Tabule pro popis fixem ks 1 13 020,00 Kč 13 020,00 Kč

 

L2 Korková nástěnka ks 1 4 020,00 Kč 4 020,00 Kč

 

C9 Skříň šatní ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

C10 Skříň s dveřmi ks 3 5 900,00 Kč 17 700,00 Kč

 

D7 Křeslo ks 2 5 900,00 Kč 11 800,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.36

C8 Otevřená skříň s 
nástavcem C8

ks 1 18 998,00 Kč 18 998,00 Kč

 

C7 Otevřená skříň s 
nástavcem C7

ks 1 18 998,00 Kč 18 998,00 Kč

 

C6 Otevřená skříň s 
nástavcem C6

ks 2 18 998,00 Kč 37 996,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.38

Mobilní kontejner na kolečkách o rozměru 585x397x550mm. Korpus vyroben z LTD min. tl. 18 mm, čela zásuvek 
LTD tl. 18 mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96 mm. 
Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  Cena vč. dopravy a instalace.

Kancelářská židle se synchronní mechanikou. Černý nylonový kříž s průměrem 640 mm, plastová kolečka o 
průměru 65 mm na měkké povrchy, čep 11 mm. Opěrák síťovaný, součástí bederní opěrka. Výplň sedáku 
kvalitním molitanem. Součástí židle výškově stavitelné područky v černé barvě. Celková výška 108-119 cm, 
výška sedu 46-57 cm, šířka sedáku 51 cm, hloubka sedáku 48 cm. Nosnost 160 kg. Cena vč. dopravy a instalace. 

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
2000x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně startovací sady fixů, mazací magnetické 
stěrky (houby) a čističe na tabuli, odkládací polička pro popisovače po celé délce tabule, montáž na zeď, hladká 
úprava usnadňuje mazání za sucha. Cena vč. instalace a dopravy.

Kovová podnož stolu  bude ve tvaru "A" opatřená plastovými rektifikacemi, které umožňují výškovou 
stavitelnost stolu v rozmezí 675-800 mm. Rektifikace bude z tvrzeného plastu, stolová noha kulatá. Podnož 
bude spojena teleskopickým kabelovým mostem, umožňující skryté vedení kabeláže pod stolovou deskou. 
Stolová deska z LTD min. tl. 25 mm. Součástí stolové desky bude kabelová průchodka o průměru 70mm pro 
svod kabeláže. Kovové prvky v provedení RAL9006 stříbrná. Rozměr: v675-800xš1800xhl800 a v zatočení 1200 x 
600 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Včetně dopravy 
a montáže.

Otevřená skříň 5OH+nástavec 2OH. Korpus z LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr: 
1800+728x800x290 mm. Včetně dopravy a montáže.

Otevřená skříň 5OH+nástavec 2OH. Korpus z LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr: 
1800+728x500x290 mm. Včetně dopravy a montáže.

Otevřená skříň 5OH+nástavec 2OH. Korpus z LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda 
naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Rozměr: 
1800+728x850x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň s dveřmi 5OH o rozměru 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. 
Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře 
mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a 3 přestavitelné po 32 mm. Podpěry 
polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno 
rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace.

Konferenční křeslo
celočalouněný korpus
plastové kluzáky.4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě šedá prášková barva (RAL 9006). Potahovina 
kategorie I: Složení 100% Polyester, Váha 320 g/m2, Šířka 140 cm, Oděruvzdornost Martindale 100.000 
cycles,... Stálobarevnost na světle 5, EN ISO 105-B02 Stálobarevnost v otěru 4 , EN ISO 105-X12 Žmolkování 4-5, 
EN ISO 12945-2 Ohnivzdornost EN 1021-1+2, CAL TB 117,...Včetně dopravy a montáže.

Korková nástěnka, povrch z přírodního drceného korku umožňující vpichování celé délky špendlíků. Rám 
nástěnky z eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby bylo zabráněno kroucení nástěnky. 
Rohy rámu plastové zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. Police 
není součástí dodávky.Rozměr: 1500x1200 mm. Včetně dopravy a montáže.

Šatní skříň o rozměru 1800x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a 
půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. Dveře mají 
miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Jedna pevná police a výsuv na zavěšení ramínek. Dělící příčka s 
policemi. Podpěry polic kovové válečky pr. 5 mm. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. Skříň uzamykací 
jednocestným zámkem. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 



J5 Kovový šatník 
dvoudvéřový na lavici

ks 2 17 882,00 Kč 35 764,00 Kč

 

A9 Stůl ks 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

 

D9 Jídelní židle ks 3 2 300,00 Kč 6 900,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.42

J2 Regál lakovaný ks 5 4 433,00 Kč 22 165,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.43

J4 Šatní skříň  dvoudvéřová ks 1 7 300,00 Kč 7 300,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.44

J3 Regál lakovaný ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

MÍSTNOST 1.45

J2 Regál lakovaný ks 6 4 433,00 Kč 26 598,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.02

Šatní skříň dvoudvéřová.  Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na 
ramínka, dno a spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 mm. Povrch šatníku je 
upraven nánosem práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí 
obsahovat odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden 
polyamidový háček na bočnici, polici v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech 
umožňujících otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i 
spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém 
jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení 
spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř 
korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní část 
šatníku je opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a 
jeho spodní část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána 
včetně spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči a jednobodovou 
závorou, s možností dodatečného dodání hlavního/generálního klíče. Dveře šatníku jsou konstrukčně 
připraveny pro dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - 
např. zrcátka, držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují 
požadavkům hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti 
korpusu a dveří z minimálně 4 barevných variací. Na nožičkách s lavicí. Rozměr: 2080×600×810 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena 
ocelovými spojovacími profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím 
obvodu. Nohy stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 30 x 30 mm, k rámové konstrukci jsou 
připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou 
opatřeny rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu 
je povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová 
deska LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Cena vč. dopravy a instalace. 
rozměr:728x800x800mm. Včetně dopravy a montáže.

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. regál 
obsahuje 5 polic. Rozměry:2000x800x400 mm

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. regál 
obsahuje 5 polic. Rozměry: 2000x900x350 mm. Včetně dopravy a montáže.

Šatní skříň dvoudvéřová. Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na 
ramínka, dno a spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 mm. Povrch šatníku je 
upraven nánosem práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí 
obsahovat odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden 
polyamidový háček na bočnici, polici v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech 
umožňujících otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i 
spodní části dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém 
jejich obvodu. Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení 
spolu s celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř 
korpusu skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní část 
šatníku je opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a 
jeho spodní část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána 
včetně spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči a jednobodovou 
závorou, s možností dodatečného dodání hlavního/generálního klíče. Dveře šatníku jsou konstrukčně 
připraveny pro dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - 
např. zrcátka, držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují 
požadavkům hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti 
korpusu a dveří v minimálně 4 barevných variací. Rozměry: 1850x600x500mm. Včetně dopravy a montáže.

Plastový sedák a opěrák, kovová kostra stříbrná. Včetně dopravy a montáže.

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. regál 
obsahuje 5 polic. Rozměry: 2000x900x350 mm. Včetně dopravy a montáže.



H5 Věšák na kolečkách ks 3 10 993,00 Kč 32 979,00 Kč

 

H2 Botník ks 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

 

L5 Korková nástěnka ks 2 6 199,00 Kč 12 398,00 Kč

 

L4 Magnetická tabule ks 1 5 202,00 Kč 5 202,00 Kč

 

J11 Věšáková stěna ks 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

 

E16 Kryt topení ks 1 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.03

I1 Věšák na ručníky ks 4 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč

 

B3 Kombinovaná skříň ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

E15 Kryt topení ks 1 17 710,00 Kč 17 710,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.04

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
900x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé 
délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Včetně dopravy a montáže.

Kovový věšák na kolečkách:
Šatní tyč/ Podstavec: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak. Kryt ukončení/ Plastická podložka: 
polypropylenový plast
Výsuvná tyč:ocel, galvanizováno
Šířka: 1110 mm, houbka: 510 mm, min. výška: 1260 mm, max. výška: 1750 mm, max. nosnost: 35 kg. Včetně 
dopravy a montáže.

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky skříně. Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty. Jak příčně tak podélně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Včetně dopravy a montáže.

Korková nástěnka, povrch z přírodního drceného korku umožňující vpichování celé délky špendlíků. Rám 
nástěnky z eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby bylo zabráněno kroucení nástěnky. 
Rohy rámu plastové zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. Police 
není součástí dodávky.Rozměr: 2000x1200 mm. Včetně dopravy a montáže.

Věšák na ručníky z LTD tl. 18 mm s ABS hranou tl. 0,8 mm. Věšáková stěna oddělena na 8 částí s dvojháčkem na 
ručníky. Rozměr: 654x962 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 
všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. 
Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v 
dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s 
dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Skříň je rozdělena na dvě části, 
horní část 2OH s dveřm, spodní část otevřená. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti 
podlah. Rozměr: 1800x800x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2538(nejdelší část) x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 9 ks kovových dvojháčků.  Rozměr: 1800x1050x18 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 4400 
x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 4 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže



A6 Stůl čtvercový ks 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč

 

A10 Stůl ve tvaru půl kruhu ks 6 5 900,00 Kč 35 400,00 Kč

 

A2 Obdélníkový stůl ks 5 3 399,00 Kč 16 995,00 Kč

 

D4 Židle na pérové podnoži ks 2 2 990,00 Kč 5 980,00 Kč

 

D1,D2,D3 Židle z masivního dřeva ks 34 2 100,00 Kč 71 400,00 Kč

 

B7 Skříň otevřená ks 1 5 499,00 Kč 5 499,00 Kč

 

D19 Obchod ks 1 19 440,00 Kč 19 440,00 Kč

 

K18 Pojízdná knihovnička ks 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

 

B8 Otevřená skříň na 
kolečkách

ks 1 4 877,00 Kč 4 877,00 Kč

 

K5 Sušák na výkresy ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

 

K4 Vozík na vytvarné 
potřeby

ks 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

 

L3 Magnetická nástěnka ks 1 8 874,00 Kč 8 874,00 Kč

 

B6 Skříň otveřená 
oboustranná

ks 1 6 100,00 Kč 6 100,00 Kč

 

Stůl ve tvaru obdélníku. LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové 
desky je min.18 mm s masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň z pěti základních typů dekorů. Rozměr: 1200x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat 
dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve 
skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech 
dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 
předložit. Včetně dopravy a montáže.

LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové desky je min.18 mm s 
masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno zdravotně nezávadnými 
polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení alespoň z pěti základních 
typů dekorů. Rozměr: 800x800 mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl ve tvaru půl kruhu. LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové 
desky je min.18 mm s masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň z pěti základních typů dekorů. Rozměr: 1200x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
Záda jsou uprostřed skříně, takže skříň je oboustranná. 3 pevné police. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno 
skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 1447x800x480 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Sušák na výkresy (17 polic)
kovový sušák disponující 17 policemi
sušák je pojízdný, pro lepší manipulaci
barva sušáku: červená
vhodné pro formát A3 a A4, sušák pojme:
17 listů formátu A3 nebo
34 listů formátu A4
celková výška: 65 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 33 cm     Včetně dopravy a montáže.

Z LTD tl. 18 mm s hranou ABS tl. 0,8mm. Rozměry: 950x734x454mm. 3 odkládací úrovně s okraji pro výtvarné 
potřeby. Na kolečkách. Včetně dopravy a montáže.

z LTD tl. 18 mm. Otevřená knihovna na kolečkách, 2 odkládací úrovně. Rozměr:577×706×480mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
2 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na 
kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cela skříň je na 
kolečkách o průměru 75 mm s brzdou. rozměr: 814x800x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Židle jsou vyrobeny z kvalitního bukového dřeva. Sedák je tvarově vylisován z vícevrstvé bukové překližky. Velký 
důraz při výrobě je kladen na pevnost židle ve spojích a celkovou kvalitu provedení. Ergonomie židle odpovídá 
mezinárodním normám. Možnost výběru z výšek sedáku 18, 22, 26, 31, 35, 38, 43, 46 cm. Výška sedáku bude 
specifikována investorem a mohou být vybrány různé výšky do stejné třídy.
Židle bez područek a jsou stohovatelné. Cena vč. dopravy a instalace. 

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.4 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 
1803x800x480 mm.

Malý "obchůdek"z materiálu LTD tl. 18 mm ve smyslu otevřené skříňky s policí, které je nahlá se zahnutou částí, 
aby věci z "obchůdku"nepadaly. Horní deska je rovná. Rozměr: 620x706x300 mm. Včetně dopravy a montáže.



K2 Vstupní portál na knihy ks 1 18 990,00 Kč 18 990,00 Kč

: 

G1 Výdejní pult ks 1 25 884,00 Kč 25 884,00 Kč

 

B1 Skříň na pitný režim ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

 

E11 Kryt topení ks 5 16 800,00 Kč 84 000,00 Kč

 

E9 Kryt topení ks 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

Křeslo na čtení ks 1 6 566,00 Kč 6 566,00 Kč

 

K10 Čtvercový stolek na 
mapy

ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.06

F3 Otevřená skříň na 
lůžkovny

ks 1 7 810,00 Kč 7 810,00 Kč

 

F2 Vozík na postýlky ks 1 2 637,00 Kč 2 637,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.05, 2.07, 2.08, 2.09

F1 Dětská postýlka ks 24 1 900,00 Kč 45 600,00 Kč

Křeslo s vysokou opěrkou. Tvarovaný sedák je vyrobený z kompozitu přírodních a polymerních vláken pokrytých 
pěnou a polyesterovým vatováním. Vysoký zadní panel vytváří soukromý koutek . Včetně dopravy a montáže.

Vozík na sestohované postýlky na kolečkách, který uveze až 16 postýlek. Kolečka kvalitní. Materiál LTD. Včetně 
dopravy a montáže.

Atestované lehátko na spaní do MŠ, pevná perforovaná záda z překližky tl. 6,3 mm, mezera při stohování: 1 cm 
(při použití matrace tl. 7 cm) . Rozměr postýlky : 67 x 137, stohování na sebe, bez vzduchové mezery. Včetně 
matrace.Včetně dopravy a montáže.

Z LTD tl. 18 mm. Na kolečkách. Rozměry: 810 x 810 x 570 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Uprostřed vertikálně příčka, Skříň tedy rozdělena na boxíky.Bezpečnostní 
podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 1767x900x300mm. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2400x350 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2075x300 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 2 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Korpus portálu vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. Záda jsou 
uprostřed skříně, takže skříň je oboustranná. Všechny police jsou na pevno.Jsou rozděleny do čtverců. Korpus 
lepený na kolíkové spoje. Dno portálu je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr:cca 
2500x2000x400 mm. Včetně dopravy a montáže.

Výdejní pult z LTD tl.18 mm s hranou ABS tl. 0,8 mm. Horní deska pultu postforming tl. 38mm. Velikost horní 
desky: 38x 2600x500mm. Ve výšce výdejního okýnka. Pod postformingovou deskou otevřené police pro 
odložení věcí. Vše doměřeno na míru dle stavebního prostoru. Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 
Skříň rozdělena vertikálně do dvou částí : pravá a levá část. Orinetační rozměr: 443x900x480mm. Nutno 
zkonzultovat s investorem. Včetně dopravy a montáže.



 

F2 Vozík na postýlky ks 2 2 637,00 Kč 5 274,00 Kč

 

B5 Skříň trojdílná s boxy ks 1 6 766,00 Kč 6 766,00 Kč

 

B4 Skříň s pojízdnými boxy ks 2 5 766,00 Kč 11 532,00 Kč

 

H2 Botník ks 3 2 700,00 Kč 8 100,00 Kč

 

F3 Otevřená skříň na 
lůžkovny

ks 1 7 810,00 Kč 7 810,00 Kč

 

K3 Truhlářský stůl ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

 

F4 Otevřená skřín ks 3 5 883,00 Kč 17 649,00 Kč

 

K8 Dětská kuchyňka ks 1 15 005,00 Kč 15 005,00 Kč

 

J7 Věšáková stěna ks 2 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

 

K15 Divadlo-obchod ks 1 4 788,00 Kč 4 788,00 Kč

 

Hrací koutek ks 1 132 400,00 Kč 132 400,00 Kč

 

Hrací koutek č. 2 ks 1 98 339,00 Kč 98 339,00 Kč

 

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr stěny 800x1100 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Dětská kuchyňka s rozměry: 1250x1110x380 mm. 3 skříńky včetně trouby. Nahoře mikrovlnná trouba, dole pod 
ní varná deska.
Bezpečnostní panty s tlumeným dovíráním
Bezpečnostní poličníky zabraňující neúmyslnému vypadnutí polic
V souladu s normami pro provoz mateřské školy
3 možné barevné varianty korpusu, 14 možných barevných variant dvířek a pohledových hran. Včetně dopravy 
a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Uprostřed vertikálně příčka, Skříň tedy rozdělena na boxíky.Bezpečnostní 
podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 1767x900x300mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl z LTD tl. 18 mm s hranou ABS. Pod stolem se nachází odkládací police, včetně svěráku. Rozměry: 
570x470x780 mm.Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 
1767x646x600mm. Včetně dopravy a montáže.

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky skříně. Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty. Jak příčně tak podélně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Včetně dopravy a montáže.

Vozík na sestohované postýlky na kolečkách, který uveze až 16 postýlek. Kolečka kvalitní. Materiál LTD. Včetně 
dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 
mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus 
lepený na kolíkové spoje. Skříň je rozdělena příčkou LTD na tři části, kdy střední sloupec je opatřen plastovými 
vodícími lištami pro uložení plastových boxů, vč.8 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. 
Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů pro boxy. Boční sloupce opatřeny dvěmi policemi. Police musí být 
výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovnosti podlah. Rozměr skříně: 735x1049x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je 
rozdělena příčkou LTD na tři části, horní polovina otevřená s jednou policí a spodní část slouží k uložení 3 ks 
pojízdných plastových boxů o rozměru 300x312x430 mm. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro 
plastové boxy. rozměry: 735x1049x480 mm . Včetně dopravy a montáže.

Dvoupatrový hrací koutek s kobercem (výběr z několika barev) - střižený vlas (vysoká životnost),- složení vlákna 
100% PA, - podklad FILC - 100% PES,- celková výška - 6,6mm, - váha vlákna - ca. 420 g/m2, - celková váha - ca. 
1150 g/m2, - koberec vhodný pro alergiky. 
V hracím koutu podesta z OSB desek. Hranoly a schody ze smrkového masivu, podklad ze smrku, taktéž 
bezpečnostní zábradlí. 
Rozměr celého koutku cca 1500x2000 mm. Dle reálného zaměření. Včetně dopravy a montáže.

V dřevodekoru.
Bezpečnostní panty s tlumeným dovíráním
Bezpečnostní poličníky zabraňující neúmyslnému vypadnutí polic
V souladu s normami pro provoz mateřské školy
3 možné barevné varianty korpusu, 14 možných barevných variant dvířek a pohledových hran. Včetně dopravy 
a montáže.

Dvoupatrový hrací koutek včetně schodů. V dolní i horní části hracího koutku koberec (výběr z několika barev) - 
střižený vlas (vysoká životnost),- složení vlákna 100% PA, - podklad FILC - 100% PES,- celková výška - 6,6mm, - 
váha vlákna - ca. 420 g/m2, - celková váha - ca. 1150 g/m2, - koberec vhodný pro alergiky. 
V hracím koutu podesta z OSB desek. Hranoly a schody ze smrkového masivu, podklad ze smrku, taktéž 
bezpečnostní zábradlí. 
Minimální nosnost 80 kg.
Rozměr celého koutku cca 2150x2000 mm. Dle reálného zaměření. Včetně dopravy a montáže.



E14 Kryt topení ks 1 34 300,00 Kč 34 300,00 Kč

 

E13 Kryt topení ks 1 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

 

E12 Kryt topení ks 1 20 090,00 Kč 20 090,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.10

A3 Obdélníkový stůl ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

 

D5 Kancelářská židle ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

C10 Mobilní kontejner ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

Kancelářská židle se synchronní mechanikou. Černý nylonový kříž s průměrem 640 mm, plastová kolečka o 
průměru 65 mm na měkké povrchy, čep 11 mm. Opěrák síťovaný, součástí bederní opěrka. Výplň sedáku 
kvalitním molitanem. Součástí židle výškově stavitelné područky v černé barvě. Celková výška 108-119 cm, 
výška sedu 46-57 cm, šířka sedáku 51 cm, hloubka sedáku 48 cm. Nosnost 160 kg. Cena vč. dopravy a instalace. 

Mobilní kontejner na kolečkách o rozměru 585x397x550mm. Korpus vyroben z LTD min. tl. 18 mm, čela zásuvek 
LTD tl. 18 mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96 mm. 
Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  Cena vč. dopravy a instalace.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2875x500 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou 
deskou je tvořen ocelovými profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém 
jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí 
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v 
rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena 
ABS hranou min. tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. Rozměr: 735x1600x600 mm. Včetně průchodky. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
4900(nejdelší strana)x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 5 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
6982(nejdelší rozměr)x519 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 7 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže



 

C3 Skříň kombinovaná ks 2 8 010,00 Kč 16 020,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.11

C17 Skříň otevřená ks 1 6 777,00 Kč 6 777,00 Kč

 

J11 Kovový šatník tří 
dvéřový na lavičce

ks 1 19 883,00 Kč 19 883,00 Kč

 

J6 Věšáková stěna ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

 

L6 Zrcadlo ks 1 8 998,00 Kč 8 998,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.14

B2 Skříň s dveřmi ks 2 5 899,00 Kč 11 798,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.18

J2 Regál lakovaný ks 1 4 433,00 Kč 4 433,00 Kč

 

J9 Regál lakovaný ks 1 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.19

A13 Stůl ks 1 6 988,00 Kč 6 988,00 Kč

 

Stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Podnož stolu je tvořena ocelovými 
spojovacími profily čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy 
stolu jsou z ocelových profilů čtvercového průřezu min. 40 x 40 mm, k rámové konstrukci jsou připevněny 
pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou opatřeny 
rektifikačními šrouby s plastovou patkou pro vyrovnání nerovnosti podlah. Ocelová konstrukce stolu je 
povrchově upravena vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska 
LTD tl. 18 mm, opatřena ABS hranou min. tl. 2 mm. Cena vč. dopravy a instalace. Rozměr: 750x800x800 mm. 
Včetně dopravy a montáže.

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. regál 
obsahuje 5 polic. Rozměry: 2000x900x350 mm. Včetně dopravy a montáže.

Tento policový systém se vyznačuje velmi jednoduchou konstrukcí. Ta se skládá ze dvou stojin tvaru U, které 
jsou spojeny do rámu pevnými příčkami. Rámy jsou perforovány po 25mm, což zaručuje velmi velkou škálu 
výškové přestavitelnosti polic. Police jsou uchyceny pomocí háčků ke stojinám. Police i rámy jsou lakovány 
vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200°C. Bezšroubové provedení. regál 
obsahuje 5 polic. Rozměry:2000x730xmin. 350 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň žákovská s dveřmi (výšky 2OH, 3OH, 4OH, 5OH). Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 
mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová 
hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující 
jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro 
pomalé dovírání dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je 
osazena v dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při 
manipulaci s dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Dno skříně opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 1800x800x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Šatní skříň. Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na ramínka, dno a 
spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 mm. Povrch šatníku je upraven nánosem 
práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat 
odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový 
háček na bočnici, polici v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících 
otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části 
dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. 
Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s 
celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu 
skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní část šatníku je 
opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a jeho spodní 
část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně 
spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči a jednobodovou závorou, s 
možností dodatečného dodání hlavního/generálního klíče. Dveře šatníku jsou konstrukčně připraveny pro 
dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, 
držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují požadavkům 
hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti korpusu a dveří z 
minimálně 4 barevných variací. Na nožičkách s lavičkou. Rozměr: 2080×900×810 mm. Včetně dopravy a 
montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr: 1800x800x18 mm.Včetně dopravy 
a montáže.

Vysoké nástěnné zrcadlo nalepené na podkladové desce. Podkladová deska je vyrobena z LTD, hraněná ABS s 
min. tl 0,8 mm. Možnost výběru alespoň ze 4 dekorů. Podkladová deska je kotvena na teď. Zrcadlová plocha má 
rozměr nejméně 1500x500. Celkové rozměry: 22x1600x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Kombinovaná skříň o rozměru 1803 x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 
Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Skříň je rozdělena na dvě části, horní část nika, 
spodní část výšky 3OH s dveřmi. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

Skříň otevřená 3OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 2 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. . Dno opatřeno rektifikacemi.   Rozměr:  1096×600×419mm. Včetně dopravy a 
montáže.



J10 Regál na keramiku ks 1 4 873,00 Kč 4 873,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.22

H5 Věšák na kolečkách ks 3 10 993,00 Kč 32 979,00 Kč

 

H2 Botník ks 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

 

L5 Korková nástěnka ks 2 6 199,00 Kč 12 398,00 Kč

 

L4 Magnetická tabule ks 1 5 202,00 Kč 5 202,00 Kč

 

J11 Věšáková stěna ks 1 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

 

E18 Kryt topení ks 1 30 800,00 Kč 30 800,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.23

B3 Skříň kombinovaná ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

I1 Věšák na ručníky ks 4 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč

 

Kovový regál s kovovými policemi. Vyrobený z pozinkovaného plechu. 8 výškově nastavitelných polic s rastrem 
po vzdálenost 25 mm. Spoj je šroubovaný. Zatížení na polici minimálně 130 kg. Zatížení na celý regál minimálně 
700 kg. Regál je kotvený ke stěně z důvodu bezpečnosti. Cekový rozměr regálu je 2000x1000x500 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Skříň žákovská s dveřmi výšky 5OH. Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, 
všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. 
Půda je naložená na boky skříně. Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry 
polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání 
dveří. Dveře LTD tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou, která je osazena v 
dveřním křídle. Úchytka je plná a zakrývá celý otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s 
dvířky. Rozměr úchytky min 160 x 50 x 18 mm (výběr barev min. z 5 odstínů). Skříň je rozdělena na dvě části, 
spodní část se dvěma policemi, horní část 2OH s dveřmi. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovnosti podlah.  Včetně dopravy a montáže.

Věšák na ručníky z LTD tl. 18 mm s ABS hranou tl. 0,8 mm. Věšáková stěna oddělena na 8 částí s dvojháčkem na 
ručníky. Rozměr: 654x962 mm. Včetně dopravy a montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 9 ks kovových dvojháčků. Rozměr: 1800x1050x18 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 4400 
x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 4 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
900x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po celé 
délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Včetně dopravy a montáže.

Kovový věšák na kolečkách:
Šatní tyč/ Podstavec: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak. Kryt ukončení/ Plastická podložka: 
polypropylenový plast
Výsuvná tyč:ocel, galvanizováno
Šířka: 1110 mm, houbka: 510 mm, min. výška: 1260 mm, max. výška: 1750 mm, max. nosnost: 35 kg      Včetně 
dopravy a montáže.

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky skříně. Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty. Jak příčně tak podélně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Včetně dopravy a montáže.

Korková nástěnka, povrch z přírodního drceného korku umožňující vpichování celé délky špendlíků. Rám 
nástěnky z eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby bylo zabráněno kroucení nástěnky. 
Rohy rámu plastové zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. Police 
není součástí dodávky.Rozměr: 2000x1200 mm. Včetně dopravy a montáže.



E4 Kryt topení ks 1 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.24

A6 Stůl čtvercový ks 1 3 120,00 Kč 3 120,00 Kč

 

A1 Stůl ve tvaru půl kruhu ks 6 3 300,00 Kč 19 800,00 Kč

 

A2 Obdélníkový stůl ks 5 3 399,00 Kč 16 995,00 Kč

 

D4 Židle na pérové 
konstrukci

ks 2 2 990,00 Kč 5 980,00 Kč

 

D1,D2,D3 Židle z masivního dřeva ks 34 2 100,00 Kč 71 400,00 Kč

 

B7 Skříň otevřená ks 1 5 499,00 Kč 5 499,00 Kč

 

B8 Otevřená skříň na 
kolečkách

ks 1 4 877,00 Kč 4 877,00 Kč

 

K7 Knihovnička ks 1 4 535,00 Kč 4 535,00 Kč

 

K5 Sušák na výkresy ks 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

 

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 2538 
(nejdelší rozměr)x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Oboustranná knihovna na kolečkách, materiál LTD 18mm. Rozměr 900 x 600, výška 950 mm. Možnost výběru 
barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Popis doplňuje schéma a dispozice. Včetně dopravy a montáže.

Sušák na výkresy (17 polic)
kovový sušák disponující 17 policemi
sušák je pojízdný, pro lepší manipulaci
barva sušáku: červená
vhodné pro formát A3 a A4, sušák pojme:
17 listů formátu A3 nebo
34 listů formátu A4
celková výška: 65 cm
šířka: 43 cm
hloubka: 33 cm Včetně dopravy a montáže.

Židle jsou vyrobeny z kvalitního bukového dřeva. Sedák je tvarově vylisován z vícevrstvé bukové překližky. Velký 
důraz při výrobě je kladen na pevnost židle ve spojích a celkovou kvalitu provedení. Ergonomie židle odpovídá 
mezinárodním normám. Možnost výběru z výšek sedáku 18, 22, 26, 31, 35, 38, 43, 46 cm. Výška sedáku bude 
specifikována investorem a mohou být vybrány různé výšky do stejné třídy.
Židle bez područek a jsou stohovatelné. Cena vč. dopravy a instalace. 

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.4 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 
1803x800x480 mm.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
2 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na 
kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Cela skříň je na 
kolečkách o průměru 75 mm s brzdou. rozměr: 814x800x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl ve tvaru obdélníku. LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové 
desky je min.18 mm s masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň z pěti základních typů dekorů. Rozměr: 1200x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. 
Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat 
dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - 
ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve 
skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech 
dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání 
předložit. Včetně dopravy a montáže.

LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové desky je min.18 mm s 
masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno zdravotně nezávadnými 
polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení alespoň z pěti základních 
typů dekorů. Rozměr: 800x800 mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl ve tvaru půl kruhu. LTD stolová deska, ve tvaru obdelníku v možném provedení dřevodekorů . Tl. stolové 
desky je min.18 mm s masivní hranou, bukový nákližek. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. Možnost výběru barevného provedení 
alespoň z pěti základních typů dekorů. Rozměr: 1200x600 mm. Včetně dopravy a montáže.



D11 Třímístná pohovka ks 2 7 989,00 Kč 15 978,00 Kč

 

K4 Vozík na vytvarné 
potřeby

ks 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

 

L3 Magnetická nástěnka ks 1 8 874,00 Kč 8 874,00 Kč

 

B6 Skříň otveřená 
oboustranná

ks 1 6 100,00 Kč 6 100,00 Kč

 

K2 Vstupní portál na knihy ks 1 18 990,00 Kč 18 990,00 Kč

: 

G1 Výdejní pult ks 1 25 884,00 Kč 25 884,00 Kč

 

B1 Skříň na pitný režim ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

 

E8 Kryt topení ks 5 16 900,00 Kč 84 500,00 Kč

 

E9 Kryt topení ks 1 14 900,00 Kč 14 900,00 Kč

 

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2075x300 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 2 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Výdejní pult z LTD tl.18 mm s hranou ABS tl. 0,8 mm. Horní deska pultu postforming tl. 38mm. Velikost horní 
desky: 38x 2600x500mm. Ve výšce výdejního okýnka. Pod postformingovou deskou otevřené police pro 
odložení věcí. Vše doměřeno na míru dle stavebního prostoru. Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad a polic bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelná, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 
Skříň rozdělena vertikálně do dvou částí : pravá a levá část. Orientační rozměr: 443x900x480mm. Nutno 
zkonzultovat s investorem. Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2400x350 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3 ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. 
Záda jsou uprostřed skříně, takže skříň je oboustranná. 3 pevné police. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno 
skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: 1447x800x480 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Korpus portálu vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 mm, vyjma 
bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky skříně. Záda jsou 
uprostřed skříně, takže skříň je oboustranná. Všechny police jsou na pevno.Jsou rozděleny do čtverců. Korpus 
lepený na kolíkové spoje. Dno portálu je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Rozměr: cca 
2500x2000x400 mm. Včetně dopravy a montáže.

Celočalouněná třímístná pohovka, zapadající do modulárního systému určeného, pro herní prostory, pevná 
dřevěná konstrukce s expendovanou polyuretanovou výplní . Výběr potahoviny alespoň ze 4 barev. Délka 
pohovky minimálně 1200 mm. Včetně dopravy a montáže.

Z LTD tl. 18 mm s hranou ABS tl. 0,8mm. Rozměry: 950x734x454mm. 3 odkládací úrovně s okraji pro výtvarné 
potřeby. Na kolečkách. Včetně dopravy a montáže.

Keramická magnetická tabule, povrch tabule tvoří  certifikovaná dvouvrstvá keramika vypalovaná nad 800°C, 
keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení,tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce - 
tabule se nekroutí, rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, šedé plastové rohy, rozměr 
1500x1200 mm, barva povrchu bílá, lesklá, popisovatelná fixem, včetně odkládací poličky pro popisovače po 
celé délce tabule, montáž na zeď, hladká úprava usnadňuje mazání za sucha. Včetně dopravy a montáže.



Křeslo na čtení ks 1 6 566,00 Kč 6 566,00 Kč

K14 Doktorský stůl ks 1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.26

F3 Otevřená skříň na 
lůžkovny

ks 1 7 810,00 Kč 7 810,00 Kč

 

F2 Vozík na postýlky ks 1 2 637,00 Kč 2 637,00 Kč

 

MÍSTNOST 2.25, 2.27, 2.28, 2.29

F1 Dětská postýlka ks 24 1 900,00 Kč 45 600,00 Kč

 

F2 Vozík na postýlky ks 2 2 637,00 Kč 5 274,00 Kč

 

B5 Skříň trojdílná s boxy ks 1 6 766,00 Kč 6 766,00 Kč

 

B4 Skříň s pojízdnými boxy ks 2 5 766,00 Kč 11 532,00 Kč

 

H2 Botník ks 3 2 700,00 Kč 8 100,00 Kč

 

K19 Obchod ks 1 9 889,00 Kč 9 889,00 Kč

 

F3 Otevřená skříň na 
lůžkovny

ks 1 7 810,00 Kč 7 810,00 Kč

 

K3 Truhlářský stůl ks 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

 

F4 Otevřená skřín ks 3 5 883,00 Kč 17 649,00 Kč

 

K8 Dětská kuchyňka ks 1 15 005,00 Kč 15 005,00 Kč

 

Křeslo s vysokou opěrkou. Tvarovaný sedák je vyrobený z kompozitu přírodních a polymerních vláken pokrytých 
pěnou a polyesterovým vatováním. Vysoký zadní panel vytváří soukromý koutek . Včetně dopravy a montáže.

Doktorský stůl s magnetickou tabulí. Je navržen jako hrací prvek. Bezpečnostní panty s tlumeným dovíráním. 
Podpěry polic zabraňující neúmyslnému vypadnutí polic. V souladu s normami pro provoz mateřské školy. 
Výběr minimálně z 3 možných barevných variant korpusu, 6 možných barevných variant dvířek a pohledových 
hran. Rozměry: 910 x 1160 x 520 mm. Včetně dopravy a montáže.

Malý "obchůdek"z materiálu LTD tl. 18 mm ve smyslu otevřené skříňky s policí, které je nahlá se zahnutou částí, 
aby věci z "obchůdku"nepadaly. Horní deska je rovná. Rozměr: 620x706x300 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Uprostřed vertikálně příčka, Skříň tedy rozdělena na boxíky.Bezpečnostní 
podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 1767x900x300mm. Včetně dopravy a montáže.

Stůl z LTD tl. 18 mm s hranou ABS. Pod stolem se nachází odkládací police, včetně svěráku. Rozměry: 
570x470x780 mm.Včetně dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou min. 
tl. 2 mm, vyjma bočních hran půdy, zde plastová hrana tl. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Skříňka je 
rozdělena příčkou LTD na tři části, horní polovina otevřená s jednou policí a spodní část slouží k uložení 3 ks 
pojízdných plastových boxů o rozměru 300x312x430 mm. Požadovaný výběr min. z 8 barevných odstínů pro 
plastové boxy. rozměry: 735x1049x480 mm .Včetně dopravy a montáže.

Lavice z LTD tl. 18 mm s hranami ABS tl. 0,8 mm. Půda je ohraněna ABS tl. 2 mm. Dno a půda jsou naložené na 
boky skříně. Rozměr: 302x1000x268 mm. Botník je rozdělen na 8 přihrádek na boty. Jak příčně tak podélně. 
Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. 
Včetně dopravy a montáže.

Atestované lehátko na spaní do MŠ, pevná perforovaná záda z překližky tl. 6,3 mm, mezera při stohování: 1 cm 
(při použití matrace tl. 7 cm) . Rozměr postýlky : 67 x 137, stohování na sebe, bez vzduchové mezery. Včetně 
dopravy a montáže.

Vozík na sestohované postýlky na kolečkách, který uveze až 16 postýlek. Kolečka kvalitní. Materiál LTD. Včetně 
dopravy a montáže.

Korpus skříně vč. zad bude vyroben z LTD  tl. 18 mm, korpus lepený, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 2 
mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Půda je naložená na boky skříně. Korpus 
lepený na kolíkové spoje. Skříň je rozdělena příčkou LTD na tři části, kdy střední sloupec je opatřen plastovými 
vodícími lištami pro uložení plastových boxů, vč.8 ks plastových boxů o rozměrech 75x312x427 mm. 
Požadovaný výběr z min. 8 barevných odstínů pro boxy. Boční sloupce opatřeny dvěmi policemi. Police musí být 
výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Dno skříně opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání 
nerovnosti podlah. Rozměr skříně: 735x1049x480 mm. Včetně dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Uprostřed vertikálně příčka, Skříň tedy rozdělena na boxíky.Bezpečnostní 
podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno 
rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 1767x900x300mm. Včetně dopravy a montáže.

Vozík na sestohované postýlky na kolečkách, který uveze až 16 postýlek. Kolečka kvalitní. Materiál LTD. Včetně 
dopravy a montáže.

Skříň otevřená. Korpus skříně vč. zad a polic je vyroben z LTD  tl. 18 mm, všechny hrany olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana tl. 0,8 mm. Dno a půda jsou naložené na boky 
skříně.7 x výškově nastavitelná police. Bezpečnostní podpěrky polic zabraňující jejich vysunutí. Korpus lepený 
na kolíkové spoje. Dno skříně je opatřeno rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlahy. rozměr: 
1767x646x600mm. Včetně dopravy a montáže.

Dětská kuchyňka s rozměry: 1250x1110x380 mm. 3 skříńky včetně trouby. Nahoře mikrovlnná trouba, dole pod 
ní varná deska.
Bezpečnostní panty s tlumeným dovíráním
Bezpečnostní poličníky zabraňující neúmyslnému vypadnutí polic
V souladu s normami pro provoz mateřské školy
3 možné barevné varianty korpusu, 14 možných barevných variant dvířek a pohledových hran. Včetně dopravy 
a montáže.



J7 Věšáková stěna ks 2 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč

 

K13 Lékařské lehátko ks 1 5 230,00 Kč 5 230,00 Kč

 

Hrací koutek ks 1 131 009,00 Kč 131 009,00 Kč

 

Hrací koutek č. 2 ks 1 88 998,00 Kč 88 998,00 Kč

 

E7 Kryt topení ks 1 20 090,00 Kč 20 090,00 Kč

 

E6 Kryt topení ks 1 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč

 

E5 Kryt topení ks 1 34 399,00 Kč 34 399,00 Kč

 

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
6982(nejdelší rozměr)x500 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 7ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
4900(nejdelší strana)x415 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu5ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Hrací koutek včetně pódia se skluzavkou. V dolní i horní části hracího koutku koberec (výběr z několika barev) - 
střižený vlas (vysoká životnost),- složení vlákna 100% PA, - podklad FILC - 100% PES,- celková výška - 6,6mm, - 
váha vlákna - ca. 420 g/m2, - celková váha - ca. 1150 g/m2, - koberec vhodný pro alergiky. 
V hracím koutu podesta z OSB desek. Hranoly a schody ze smrkového masivu, podklad ze smrku, taktéž 
bezpečnostní zábradlí. Z podesty je napojena skluzavka - je vyrobena z kvalitního recyklovaného plastu - 
polyethylenu. Charakteristickou vlastností tohoto materiálu je vysoká odolnost vůči mechanickému namáhání a 
UV záření.
Minimální nosnost 80 kg. Skluzavka je spirálového tvaru a zasahuje i mimo prostor hracího koutku.
Rozměr celého koutku cca 2200x1350 mm + skluzavka. Nutno zaměřit reálné prostory. Včetně dopravy a 
montáže.

Dvoupatrový hrací koutek s kobercem (výběr z několika barev) - střižený vlas (vysoká životnost),- složení vlákna 
100% PA, - podklad FILC - 100% PES,- celková výška - 6,6mm, - váha vlákna - ca. 420 g/m2, - celková váha - ca. 
1150 g/m2, - koberec vhodný pro alergiky. 
V hracím koutu podesta z OSB desek. Hranoly ze smrkového masivu, podklad ze smrku, taktéž bezpečnostní 
zábradlí.
Rozměr celého koutku cca 1500x1350 mm. Dle reálného zaměření.Včetně dopravy a montáže.

Kryt je tvořen z horní desky, která je vyrobena z pracovní desky tl. 38 mm. Ta má přední hranu upravenou 
postformingem a druhou olepenou ABS hranou o tl. 2 mm (lepeno PUR lepidlem). Celkové rozměry krytu: 
2875x515 mm (+/- 4%). Horní deska upravena dle reálného stavu zdí a mezery zatmeleny. 
Přední kryt tvoří panely z LTD desky s min. tl. 18 mm, schované hrany min. tl. 0,8 mm, čelní hrany 2 mm. Čelní 
plochu jednotlivého panelu tvoří 2 desky o výšce cca 150 a 400 mm, mezi deskami jsou mezery pro průchod 
tepla. Čelní panel je odnímatelný pomocí skrytého kování.  Zavěšen na kovových nohách v počtu 3ks kotvených 
do podlahy a stěny, nohy propojené kovovými profily, které zároveň slouží jako podpěra odkládací desky, 
minimální rozměr kovových profilů noh 40x40 mm, tl. stěny 2 mm, propojovací profily min rozměr 20x30 mm. 
Všechny kovové profily s povrchovou úpravou (vypalovanou práškovou barvou) RAL 9006 – hliník nebo RAL 
9005 - černá. Nohy jsou nastavitelné kvůli vyrovnání nerovností podlahy a zdí. Rozměry dle dispozice - nutné 
přizpůsobit stávajícím zdem a topení, dle toho lze upravit rozměry.
Do horní desky jsou vyřezané otvory, které jsou osazeny hliníkovými větracími mřížkami o min. rozměru 
100x1000 mm, v počtu odpovídajícímu počtu topení, vždy umístěné nad topením. Horní deska je výškově 
umístěna do výšky těsně pod parapet.  Podle toho se odvíjí celková výška krytu topení. Mezi parapetem a horní 
deskou je mezera cca 30 mm. Možnost mít dekor krytu totožný s dekorem žákovského nábytku. Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Popis doplňuje dispozice. Cena vč. 
dopravy a montáže

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr stěny 800x1100 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

lékařské lehátko s matrací nastavitelné.Rozměry: 720x1310x560mm. Včetně dopravy a montáže.

MÍSTNOST 2.30



A3 Obdélníkový stůl ks 1 5 900,00 Kč 5 900,00 Kč

 

D5 Kancelářská židle ks 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

 

C1 Mobilní kontejner ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

 

C3 Skříň kombinovaná ks 2 8 010,00 Kč 16 020,00 Kč

 

C17 Skříň otevřená ks 1 6 777,00 Kč 6 777,00 Kč

 

J1 Kovový šatník tří 
dvéřový na lavičce

ks 1 19 883,00 Kč 19 883,00 Kč

 

J6 Věšáková stěna ks 1 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

 

L6 Zrcadlo ks 1 6 998,00 Kč 6 998,00 Kč

 
3 444 020,00 Kč

723 244,20 Kč
4 167 264,20 Kč

DPH 21%
Celkem s DPH 

MÍSTNOST 2.31

Vysoké nástěnné zrcadlo nalepené na podkladové desce. Podkladová deska je vyrobena z LTD, hraněná ABS s 
min. tl 0,8 mm. Možnost výběru alespoň ze 4 dekorů. Podkladová deska je kotvena na teď. Zrcadlová plocha má 
rozměr nejméně 1500x500. Celkové rozměry: 22x1600x600 mm. Včetně dopravy a montáže.

Celkem bez DPH

Skříň otevřená 3OH. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 mm. Dno a půda naložena na 
bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,8 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 2 přestavitelné po 32 mm. 
Podpěry polic kovové válečky. . Dno opatřeno rektifikacemi.   Rozměr:  1096×600×419mm.Včetně dopravy a 
montáže.

Šatní skříň.  Pevná svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. min. 0,7 mm, nosník tyče na ramínka, dno a 
spodní práh z ocelového plechu tl. min. 1 mm. Skříň má sokl výšky 50 mm. Povrch šatníku je upraven nánosem 
práškových barev s předúpravou Fe fosfátem. Vnitřní uspořádání každé šatní buňky musí obsahovat 
odnímatelnou tyč na ramínka (přes celou šířku šatní buňky) se třemi plastovými háčky, jeden polyamidový 
háček na bočnici, polici v horní části skříně. Dvířka budou zavěšena na vnějších kovových pantech umožňujících 
otevření o 180°a budou perforovány otvory 8 x 8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu v horní i spodní části 
dvířek. Větrací otvory nevystupují z plochy dveří. Šatní skříň má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu. 
Dveře mají plnoprofilovou konstrukci pro jejich pevnost v krutu a ohybu. Toto technické řešení spolu s 
celoobvodovou dosedací plochou dveří zvyšuje bezpečnost a snižuje riziko prolomení dveří dovnitř korpusu 
skříně. Šatníky jsou vybaveny gumovými nárazníky pro snížení hlučnosti při zavírání. Spodní část šatníku je 
opatřena plastovými kluzáky pro větší stabilitu na podlaze. Šatník tak není v kontaktu s podlahou a jeho spodní 
část je méně náchylná ke vzniku koroze. Skříň je opatřena otvory pro spojení do bloků a dodána včetně 
spojovacího materiálu. Uzamykání skříněk řešeno cylindrickým zámkem se 2 klíči a jednobodovou závorou, s 
možností dodatečného dodání hlavního/generálního klíče. Dveře šatníku jsou konstrukčně připraveny pro 
dodatečné doobjednání dalšího příslušenství pro zavěšení do připravených otvorů uvnitř dveří - např. zrcátka, 
držáku obuvi nebo závěsné přihrádky. Kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují požadavkům 
hygieny jak z důvodu protipožárních, tak v prostředí se zvýšenou vlhkostí. Výběr barevnosti korpusu a dveří z 
minimálně 4 barevných variací. Na nožičkách s lavičkou.  Rozměr: 2080×900×810 mm. Včetně dopravy a 
montáže.

Z LTD tl. 18 mm, s hranami ABS tl. 0,8 mm. 6 ks kovových dvojháčků. Rozměr: 1800x800x18 mm. Včetně 
dopravy a montáže.

Mobilní kontejner na kolečkách o rozměru 585x397x550mm. Korpus vyroben z LTD min. tl. 18 mm, čela zásuvek 
LTD tl. 18 mm, vnitřní zásuvky celokovové. Počet zásuvek 4. Úchytka hliníková "L" profil s roztečí vrtání 96 mm. 
Centrální uzamykání, zámková vložka se sklopným klíčem.  Cena vč. dopravy a instalace.

Kombinovaná skříň o rozměru 1803 x800x419 mm. Korpus i police LTD tl. 18 mm, pohledová záda LTD tl. 18 
mm. Dno a půda naložena na bocích skříně. Hrany ABS tl. 0,7 mm. Dveře LDT tl. 18 mm naloženy na korpusu. 
Dveře mají miskové závěsy s úhlem otvírání od 95° do 110°. Skříň je rozdělena na dvě části, horní část nika, 
spodní část výšky 3OH s dveřmi. Podpěry polic kovové válečky. Úchytka hliníková " L" profil s roztečí 96 mm. 
Skříň je uzamykatelná. Dno opatřeno rektifikacemi. Cena vč. dopravy a instalace. 

Univerzální stůl se samonosnou rámovou podnoží bez viditelných konstrukčních spojů. Rám vynášející stolovou 
deskou je tvořen ocelovými profily obdélníkového průřezu min. 30 x 20 mm a vynáší stolovou desku po celém 
jejím obvodu. Nohy stolu válcového tvaru o průměru min. 60 mm jsou k rámové konstrukci připevněny pomocí 
trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu. Nohy jsou vybaveny rektifikací v 
rozsahu 15 mm pro vyrovnání nerovností podlahy. Ocelová konstrukce stolu je povrchově upravena vysoce 
kvalitní epoxy-polyesterovou barvou, vypalovanou při teplotě 200 °C. Stolová deska LTD tl. 18 mm, opatřena 
ABS hranou min. tl. 2 mm. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. 
Cena vč. dopravy a instalace. Rozměr: 735x1600x600 mm. Včetně průchodky.Včetně dopravy a montáže.

Kancelářská židle se synchronní mechanikou. Černý nylonový kříž s průměrem 640 mm, plastová kolečka o 
průměru 65 mm na měkké povrchy, čep 11 mm. Opěrák síťovaný, součástí bederní opěrka. Výplň sedáku 
kvalitním molitanem. Součástí židle výškově stavitelné područky v černé barvě. Celková výška 108-119 cm, 
výška sedu 46-57 cm, šířka sedáku 51 cm, hloubka sedáku 48 cm. Nosnost 160 kg. Cena vč. dopravy a instalace. 


	Nábytek

